
ZARZĄDZENIE NR 54/2017 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 10 lipca 2017 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
( Dz. U. z 2016 r., poz. 1379, z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Wiechowskiej ubiegającej się o 
stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w składzie: 
 

1. Monika Jarosik - Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Zofia Kozłowska - Dyrektor  Szkoły Podstawowej w Boninie, 
3. Joanna Buczkowska – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
4. Eksperci: 

- Anna Kiełb – nauczyciel szkoły podstawowej, 
-  Renata Lemańczyk-nauczyciel szkoły podstawowej. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


